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ขาย/ให้เช่าเดอะซิตี้ บางนา 2 (โครงการใหม่) เฟอร์นิเจอร์ครบ ตกแต่งพร้อมอยู่

- 500 ตร.ม. 2 ชั้น 5 ห้องนอน 6 ห้องน้ำ 4 ที่จอดรถ

รายละเอียด

รหัสทรัพย์ AGH00444

ประเภทอสังหาฯ บ้านแฝด/เดี่ยว

โครงการ ขาย/ให้เช่าเดอะซิตี้ บางนา 2 (โครงการใหม่) เฟอร์นิเจอร์ครบ ตกแต่งพร้อมอยู่

ทำเลที่ตั้ง ตำบลบางพลีใหญ่ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

เนื้อที่

พื้นที่ใช้สอย 500 ตร.ม.

ทิศทาง -

อายุทรัพย์ 0 ปี

สิ่งอำนวยความสะดวก มี

สิ่งตกแต่ง มี

ต้องการ ขาย,เช่า

ราคาขาย 48,000,000 บาท

ราคาเช่า 350,000 บาท

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com
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ขาย/ให้เช่าเดอะซิตี้ บางนา 2 (โครงการใหม่) เฟอร์นิเจอร์ครบ ตกแต่งพร้อมอยู่

ข้อมูลเพิ่มเติม

ขาย/ให้เช่าเดอะซิตี้ บางนา 2 (โครงการใหม่) เฟอร์นิเจอร์ครบ ตกแต่งพร้อมอยู่

ที่ตั้ง : ตำบลบางพลีใหญ่ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

รหัสทรัพย์ : AGH00444

ราคาขาย : 48,000,000 บาท
ราคาเช่า : 350,000 บาท/เดือน

รายละเอียดทรัพย์ :
- บ้านเดี่ยว 2 ชั้น
- ที่ดิน 111.6 ตร.ว.
- พื้นที่ใช้สอย 500 ตร.ม.
- 5 ห้องนอน
- 6 ห้องน้ำ (ห้องน้ำในตัวทุกห้อง + ห้อง master และห้อง ควีน มีอ่างอาบน้ำ)
- 3 ห้องพักผ่อน
- 4 ที่จอดรถ
- 1 ห้องครัว
- 1 ห้องแม่บ้าน + ห้องน้ำส่วนตัว
- ประตูรั้วรีโมท
- Digital Doorlock

จุดเด่น :
- คฤหาสน์สไตล์อังกฤษไซส์ใหญ่พื้นที่ใช้สอยเยอะ
- เฟอร์นิเจอร์ครบ ตกแต่งพร้อมอยู่
- มีคลับเฮ้าส์, สระว่ายน้ำระบบเกลือ, ฟิตเนส,
- มีสวนสาธารณะ, Co-creative space สำหรับพักผ่อน
- ระบบ CCTV ที่ทางเข้า-ออกโครงการ,
- ระบบ KATSAN สำหรับเข้า-ออกโครงการ
- เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย 24 ชม
- การเดินทางสะดวกใกล้ทางพิเศษกาญจนาภิเษก(บางพลี-สุขสวัสดิ์) และทางพิเศษบูรพาวิถุ
- ใกล้สถานศึกษา, โรงพยาบาล และห้างสรรพสินค้าหลายแห่ง

**ของแถม**
- TV Qled 2 เครื่อง
- แอร์ฝังฝ้าห้องนั่งเล่น และห้องมาสเตอร์
- แอร์ทุกห้องนอน
- เครื่องซักผ้า + เครื่องอบผ้า
- ไมโครเวฟ
- ตู้เย็น
- เครื่องทำน้ำร้อนห้องมาสเตอร์ + ห้องควีน
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ขาย/ให้เช่าเดอะซิตี้ บางนา 2 (โครงการใหม่) เฟอร์นิเจอร์ครบ ตกแต่งพร้อมอยู่

- เครื่องทำน้ำอุ่นห้องน้ำทุกห้อง
- กล้องวงจรปิด

*ทีมงานบริการด้วยใจ ใส่ใจทุกรายละเอียด ให้คำปรึกษาสินเชื่อฟรี ก่อนตัดสินใจซื้อ
*หมดกังวลเรื่องสินเชื่อ ธนาคารและดอกเบี้ย บริการแนะนำธนาคารและอัตราดอกเบี้ยที่พิเศษสุดๆ

พร้อมทั้งขอวงเงินกู้สูงสุดให้กับลูกค้าทุกท่าน

สถานที่ใกล้เคียง

- เมกาบางนา
- อิเกียบางนา
- เซ็นทรัลบางนา
- เซ็นทรัลวิลเลจ
- มาร์เก็ตวิลเลจ
- โรงเรียนนานาชาติคอนคอร์เดียน
- โรงเรียนนานาชาติดิษยะศริน
- โรงเรียนราชวินิตบางแก้ว
- โรงพยาบาลพริ้นซ์ สุวรรณภูมิ
- โรงพยาบาลไทยนครินทร์
- สนามบินสุวรรณภูมิ
- ทางพิเศษกาญจนาภิเษก(บางพลี-สุขสวัสดิ์)
- ทางพิเศษบูรพาวิถี

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com


